CONSIDERANDO os Pareceres nº 9/2020/SEDI-CONSIC e nº 9/2020/SEDI-ASSJUR; e

CONSIDERANDO a decisão tomada na 67ª Reunião Ordinária, realizada em 29 de
janeiro de 2020.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 48.700,00
(quarenta e oito mil e setecentos reais), para a realização do ENCONTRO REGIONAL DE LÍDERES E
INVESTIDORES DO AGRONEGÓCIO, que deverá acontecer na cidade de Porto Velho - RO, no mês de
abril/2020.

Art. 2º. Os recursos financeiros do Fundo de Inves�mento e de Desenvolvimento Industrial